43232406 Software de pruebas de programas 229,864.71

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 229,864.71

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.8.3.01 Programas de informática 229,864.71

Total 229,864.71

El monto de : **Doscientos veintinueve  mil ochocientos sesenta y cuatro con 71/100 (229,864.71)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733952971544kJe91